

SCHEDA TECNICA - TECHNICAL SHEET - FICHE TECHNIQUE

DESCRIZIONE PRODOTTO - PRODUCT DESCRIPTION - DESCRIPTION PRODUIT

ROTOLO PELLICOLA PE MISTERPACK 24 M
CODICE 22412
CODICE ITF 08000713800296 - CODICE EAN 8000713240108

DIMENSIONI PRODOTTO - PRODUCT DIMENSIONS - DIMENSIONS PRODUIT

LUNGHEZZA - length - longueur	24	m +/- 1%
LARGHEZZA - width - largeur	280	mm +/- 5

CARATTERISTICHE MATERIALE - MATERIAL CHARACTERISTICS - SPECIFICATION MATIERE

MATERIALE - material - matière	PE IDONEO AL CONTATTO CON GLI ALIMENTI	
SPESSORE - thickness - épaisseur	7	μ +/- 10 %
TEMPERATURE DI UTILIZZO - temperature range - température d'utilisation	-10°C / +40° C	

CARATTERISTICHE PRODOTTO - PRODUCT CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES PRODUIT

PESO - weight - poids	43,27	g +/- 10%
-----------------------	-------	-----------

IMBALLO - PACKAGING - CONDITIONNEMENT

IMBALLO PRIMARIO - primary packaging - conditionnement premier

TIPO IMBALLO - type of packaging - type de conditionnement	CARTONE ONDULATO	
DIMENSIONI - dimensions - dimensions (LxPxH)	276 x 186 x 324	mm
PEZZI PER CARTONE - pieces / case - pièces / carton	24	pz
PESO LORDO - gross weight - poids brut	2628	g

IMBALLO SECONDARIO - secondary packaging - conditionnement secondaire

TIPO IMBALLO - type of packaging - type de conditionnement	PALLET	
DIMENSIONI - dimensions - dimensions	80 x 120	cm
CARTONI per STRATO - box / layer - carton / couche	16	pz
STRATI per PALLET - layers / pallet - couches / palette	6	pz
CARTONI per PALLET - boxes / pallet - cartons / palette	96	pz
PEZZI per PALLET - pieces / pallet - pièces / palette	2304	pz
ALTEZZA PALLET - height pallet - hauteur palette	2094	mm
PESO LORDO PALLET - gross weight pallet - poids brut palette	272288	g

Frosinone, 30/01/2024

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' DEI MATERIALI E DEGLI OGGETTI DESTINATI A VENIRE A CONTATTO CON I PRODOTTI ALIMENTARI

Pellicola Superaderente

Con la presente si dichiara che la pellicola in PVC (Cloruro di Polivinile) fornita dalla CUKI Cofresco Srl è idonea a venire a contatto con alimenti, previa l'adozione delle seguenti precauzioni:

- Non usare nei forni tradizionali;
- Non usare a contatto con gli alimenti nei forni a microonde;
- Non utilizzare a contatto con alimenti in mezzo oleoso, cibi costituiti totalmente da oli e grassi animali o vegetali (es. olio, lardo o strutto) e frutta in guscio (es. nocciole, noci) in forma di pasta o crema
- Tenere lontano dalla portata dei bambini;
- Range di temperatura di utilizzo: - 20 °C / + 70 °C per 2 ore, 100 °C per 15 minuti

Il prodotto è conforme a tutte le disposizioni legislative pertinenti, con particolare riferimento alla seguente legislazione comunitaria europea:

- *Regolamento (CE) 1935/04 e successivi aggiornamenti*
- *Regolamento (CE) 1895/05*
- *Regolamento (CE) 2023/06*
- *DIR. 94/62/CE e successivi aggiornamenti*
- *Regolamento (UE) 10/2011 e successivi aggiornamenti*

ed alla seguente legislazione italiana:

- *Decreto Ministeriale 21/03/73 e successivi aggiornamenti*
- *DPR 777/82 e successivi aggiornamenti*

Si dichiara che:

- ☐ il materiale non contiene sostanze sottoposte a restrizioni nelle legislazioni citate e rispetta i limiti di migrazione globale
- ☒ il materiale contiene le seguenti sostanze sottoposte a restrizioni nelle legislazioni citate e rispetta i limiti di migrazione globale e le restrizioni specifiche:

CUKI Cofresco S.r.l.

soggetta a direzione e coordinamento di Melitta Group Management GmbH & Co. KG

Direzione e Sede Legale: Strada Brandizzo 130 – 10088 Volpiano (TO)

Capitale Sociale: Euro 20.000.000, R.E.A. (TO) n° 425688, Registro delle Imprese e Partita IVA n° 00832950018

www.cukicofresco.com – PEC: cukigroup@legalmail.it – Telefono: +39 011 9828411 – Fax: +39 011 9828400-500

Stabilimenti di Frosinone: Telefono: +39 0775 2641 Fax: +39 0775 264238
Via A. Vona n° 1 e n°21 – 03100 Frosinone

Stabilimento di Pontinia: Telefono: +39 0773 8421 – Fax: +39 0773 853259
Z.I. Mazzocchio II – 04014 Pontinia (LT)

Monomero e/o additivo	PM Ref.	SML (mg/Kg)
Acetato di vinile	10120	12
Adipato di bis (2-etilesile) DEHA	31920	18
Copolimero formaldeide - 1-naftolo [= Poli(1-idrossinaftilmetano)]	54930	0.05
Poliesteri di 1,2-propandiolo e/o 1,3 – e/o 1,4 – butandiolo e/o polipropilenglicole con acido adipico, anche terminati con acido acetico o acidi grassi C12-C18 o n-ottanolo e/o n-decanolo	76866	30
Acido tereftalico, bis(2-etilesil)estere	92200	60
ESBO Olio di soia epossidato	88640	60
1,4-diidrossibenzene	48620	0.6
2,6-di-ter-butyl-p-cresolo	46640	3
Octadecyl 3-(3,5-di-tert-butyl-4- hydroxyphenyl)propionate	68320	6
Poliestere dell'acido adipico con glicerolo o pentaeritritolo, esteri con acidi grassi C12-C22, pari, lineari	76815	60
Cloruro di vinile monomero	26050	0.01
Zinco	/	5

I limiti di migrazione complessiva e di migrazione specifica, previa applicazione di un fattore 2, sono stati verificati sugli articoli finiti rappresentativi il riferimento peggiore della gamma di prodotti della famiglia (spessore maggiore) secondo il regolamento (UE) n. 10/2011 ai sensi delle seguenti condizioni:

- Tempo di contatto e temperatura: 10 gg / 40°C
- Simulanti: Etanolo al 10% (A), Acido acetico al 3% (B), Olio di oliva rettificato (D2)
- Rapporto superficie/volume: 6 (espresso in dm²/kg o dm²/L)

Il prodotto non contiene FTALATI, BADGE, NODGE, BFDGE, BPA, Nanoparticelle, allergeni.

Sostanze Dual Use

Il materiale contiene i seguenti additivi Dual Use conformi al regolamento (CE) n. 10/2011. Sono inoltre consentiti dal regolamento (CE) n. 1333/2008 e dal regolamento (CE) n. 872/2012:

Direct food additive /Flavouring reference	Substance name	PM Ref.
E321	Hydroxytoluène butylé	46640
E500	Sodium carbonates	/
E355	Adipic acid	12130
E1520	1,2-propanediol	23740

CUKI Cofresco S.r.l.

soggetta a direzione e coordinamento di Melitta Group Management GmbH & Co. KG

Direzione e Sede Legale: Strada Brandizzo 130 – 10088 Volpiano (TO)

Capitale Sociale: Euro 20.000.000, R.E.A. (TO) n° 425688, Registro delle Imprese e Partita IVA n° 00832950018

www.cukicofresco.com – PEC: cukigroup@legalmail.it – Telefono: +39 011 9828411 – Fax: +39 011 9828400-500

Stabilimenti di Frosinone: Telefono: +39 0775 2641 Fax: +39 0775 264238

Via A. Vona n° 1 e n°21 – 03100 Frosinone

Stabilimento di Pontinia: Telefono: +39 0773 8421 – Fax: +39 0773 853259

Z.I. Mazzocchio II – 04014 Pontinia (LT)

E471	mono- and diglycerides of fatty acids	/
E472a	acetylated mono- and diglycerides of fatty acids	30401
E1518	Glycerol triacetate	56360
FL09.951	Adipic acid,bis(2-thylhexyl)ester	31920

Questa dichiarazione non esclude l'accertamento della conformità dei prodotti forniti alle norme/leggi vigenti di competenza, nonché alla idoneità verso gli scopi per cui essi sono destinati.

Questa dichiarazione ha validità a partire dalla data sotto riportata e sarà sostituita nel caso in cui interverranno cambiamenti sostanziali nella produzione del materiale, in grado di mutare alcuni requisiti essenziali ai fini della conformità o quando i riferimenti legislativi citati nella presente dichiarazione saranno modificati e aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità. La dichiarazione ha comunque una validità temporale massima di 24 mesi.



R&D Cuki Cofresco S.r.l.
Paolo Masciotta

P. Masciotta

CUKI Cofresco S.r.l.

soggetta a direzione e coordinamento di Melitta Group Management GmbH & Co. KG

Direzione e Sede Legale: Strada Brandizzo 130 – 10088 Volpiano (TO)

Capitale Sociale: Euro 20.000.000, R.E.A. (TO) n° 425688, Registro delle Imprese e Partita IVA n° 00832950018

www.cukicofresco.com – PEC: cukigroup@legalmail.it – Telefono: +39 011 9828411 – Fax: +39 011 9828400-500

Stabilimenti di Frosinone: Telefono: +39 0775 2641 Fax: +39 0775 264238
Via A. Vona n° 1 e n°21 – 03100 Frosinone

Stabilimento di Pontinia: Telefono: +39 0773 8421 – Fax: +39 0773 853259
Z.I. Mazzocchio II – 04014 Pontinia (LT)